
Uchwała Nr 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia..^£.tj^.Uęr. 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia procedury przekazywania składników majątkowych, 

dokumentacji księgowej, akt osobowych i spraw kadrowych oraz dokumentacji dotyczącej 

organizacji pracy jednostki w przypadku zmiany dyrektora szkoły lub placówki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 528), art. 57 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku 

z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.2021 r., 

poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

Wprowadza się procedurę przekazywania składników majątkowych, 
dokumentacji księgowej, dokumentacji technicznej, akt osobowych i spraw kadrowych, 
dokumentacji dotyczącej organizacji pracy jednostki oraz dokumentacji kancelaryjnej 
i pieczęci w przypadku zmiany dyrektora szkoły lub placówki stanowiący Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom wszystkich szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk . 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


